
本都発第１３１号  

令和７年８月４日  

 

各 位 

 

本庄市長  吉田 信解   

本庄市教育長  下野戸 陽子  

 

 

本庄市都市公園及び体育施設指定管理者の募集要項等について 

 

 

日頃より、本庄市の行政にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

標記の募集要項等について、内容に関する質問をお寄せいただきましたので、書類を配

布させていただいた団体各位に対し、別紙および別表のとおり回答いたします。 

 

 

添付書類 

別紙 1 質問に対する回答について 

別紙 2 確約書(参考様式) 

別紙 3 シルクドーム内防犯カメラ設置位置 

別表 1 体育施設利用団体及び公園愛護会 一覧 

別表 2 中央地域 運営に際する目安(令和 6 年度)の詳細 

別表 3 都市公園の電気量及び電気料金比較表 

別表 4 南地域 運営に際する目安(令和 6 年度)の詳細 

 

 

問い合わせ          

本庄市都市整備部都市計画課 

電話：0495-25-1137 

本庄市教育委員会スポーツ推進課 

                           電話：0495-25-1152 

 

 


